

**Lucrari de constructie si
amenajare a zonei de agrement,
parc public, in satul Condratesti
rl. Ungheni.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2--1-1 E1
Lucrari**

Valoarea de deviz 594 889,93 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2--1-1 E1:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	43,65	55,00	2 400,75
2.	7129020012800	Pavator	h-om	228,45	55,00	12 564,75
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	144,00	55,00	7 920,00
4.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	24,00	55,00	1 320,00
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	178,77	55,00	9 832,35
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,00	55,00	880,00
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,24	55,00	453,20
		Total manopera				35 371,05

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	18,80	2 150,00	40 420,00
2.	11112222	granule de cauciuc SBR calibru 0.5-2.5 mm	kg	1 120,00	5,00	5 600,00
3.	11112223	granule de cauciuc EPDM calibru 1.0-3.5 mm	kg	1 600,00	25,00	40 000,00
4.	11112224	adeviz pentru granule	kg	492,00	110,00	54 120,00
5.	1212121212121	apa	m3	1,35	7,00	9,45
6.	14111222017521 2	Piatra sparta fr.20-40 gr	m3	58,07	300,00	17 421,00
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,60	230,00	138,00
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,25	350,00	437,50
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	51,15	350,00	17 902,50
10.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,32	350,00	462,00
11.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	11,34	350,00	3 969,00
12.	20301129311021 9	Urne	buc	3,00	1 250,00	3 750,00

13.	23203226000401	Bitum	t	0,12	12 500,00	1 500,00
14.	243022610101012	Primer pentru mixturi cauciucate	kg	50,00	35,00	1 750,00
15.	251320662146018	Banca pe 2 picioare	buc	6,00	3 500,00	21 000,00
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	423,30	2,10	888,93
17.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	424,00	2,10	890,40
18.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 085,55	2,10	4 379,66
19.	266111280065510	Placi din beton, pentru trotuare gr.40mm	m2	268,97	165,00	44 380,05
20.	2663102100000	Beton	m3	0,47	1 500,00	705,00
21.	2663102100001	Beton clasa C15	m3	19,92	1 350,00	26 892,00
22.	266612280032517	Bordura Bordura BR100.20.8 pe beton C15	m	417,07	75,00	31 280,25
23.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	2,20	12,50	27,50
24.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	5,30	150,00	795,00
25.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,65	7,00	18,55
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,25	0,00	0,00
27.	4100126202818	Apa	m3	9,70	7,00	67,90
28.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,00	5,00	50,00
Total materiale de construcții						318 854,69

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	40,74	50,00	2 037,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	20,36	50,00	1 018,00
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,04	450,00	18,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,06	325,00	344,50
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	3,71	325,00	1 205,75
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,06	325,00	344,50
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,06	450,00	477,00
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,34	425,00	994,50
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	12,50	350,00	4 375,00
10.	29522700040291	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat cu motor termic	h-ut	8,00	50,00	400,00
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	6,77	390,00	2 640,30
Total utilaje de construcții						13 854,55

Total	Lei	368 080,29
Asigurari sociale	24 %	8 489,05
Transportarea materialelor	10 %	31 885,47
Total		408 454,81
Cheltueli deregie	14,5 %	59 225,95

Total		467 680,7 6
Beneficiu de deviz	6 %	28 060,85
Total		495 741,6 1
TVA	20 %	99 148,32
Total		594 889,9 3
Total deviz:		594 889,9 3

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)